ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

1

     EDITAL Nº 005/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E

GABARITO PRELIMINAR.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DOS
APROVADOS E GABARITO PRELIMINAR.

RONIVAN FONTOURA BRAGA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 53, inciso IV, da
Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que dispõe o artigo 37, inciso IX da Constituição
Federal e atendendo o disposto no cronograma do Processo Seletivo Simplificado 002/2025,
TORNA PÚBLICO, o presente edital com o RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E
GABARITO PRELIMINAR, que passará ao seguinte:

1. VISITADOR.

NOME LOCALIDADE
NÚMERO DE

ACERTOS
PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

EMILENE SOUZA VARGAS SEDE 15 60 APROVADA

VITÓRIA CAROLINA NUNES LEAL MORRO AGUDO 20 80 APROVADA

TAMIRES LANGHANS DANOSKI GOIABA 24 96 APROVADA

JAINE COELHO DOS SANTOS SEDE 18 72 APROVADA

PATRICIA TEREZINHA BRAGA BIRREIK COXILHA 09 36 REPROVADA

MARILAINE DA SILVEIRA TEIXEIRA COXILHA 23 92 APROVADA

MAIARA MAGDA BRIDI ALMEIDA COXILHA 19 76 APROVADA

ELEN PEREIRA COLÔNIA SANTO
ANTÔNIO

14 56 REPROVADA

RENI BOLESTA CAMINHO NOVO 16 64 APROVADA

CARINE PEREIRA RODRIGUES SEDE 20 80 APROVADA

VERIDIANA DA SILVA VASCONCELOS GOIABA 17 68 APROVADA

JAQUELINE LEITES RINCÃO DOS
VARGAS

19 76 APROVADA

JAQUELINE MARQUES DA SILVA FOLES 13 52 REPROVADA

DÉBORA ARENA DE FREITAS COXILHA 21 84 APROVADA

mailto:adm.amaral@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

2

SINDIA NUNES DOS REIS SEDE 07 28 REPROVADA

RHAYANA VARGAS DA SILVA COLÔNIA SANTO
ANTÔNIO

18 72 APROVADA

AMANDA SILVA DE VARGAS RINCÃO DOS
FREITAS

19 76 APROVADA

IAGARO COSTA XAVIER FOLES 18 72 APROVADA

AMANDA VASCONCELOS LACERDA GOIABA 18 72 APROVADA

DAIANE NUNES DOS SANTOS COXILHA 15 60 APROVADA

LUCIMAR PIRES MARQUES FOLES 16 64 APROVADA

ROSELI ZACKER DO VAL GOIABA 11 44 REPROVADA

PATRICIA DA LUZ N/C N/C N/C N/C

FABIANE LEITE PEREIRA SEDE 22 88 APROVADA

JACIARA DA SILVA SIRIACO COLÔNIA SANTO
ANTÔNIO

23 92 APROVADA

KASSIA HELLEN VAREIRA GOIABA 16 64 APROVADA

SAMIRA NUNES DOS SANTOS SEDE 18 72 APROVADA

PAMELA SIMONE NUNES LEAL COXILHA 16 64 APROVADA

ROMULO DE ABREU FREITAS COXILHA 17 68 APROVADO

ALVÁRO JOÃO VASCONCELOS DA SILVA COLÔNIA SANTO
ANTÔNIO

24 96 APROVADO

TAIRANE COELHO DA GAMA ROSCHILDT COXILHA  17 68 APROVADA

ELENICE DA SILVA NUNES SEDE 17 68 APROVADA

KETLIN INAE BELÉM PADILHA COXILHA 12  48 REPROVADA

LUANI PIRES DA SILVA SEDE 17 68 APROVADA

TACIELLEN RODRIGUES VARGAS N/C N/C N/C N/C

KARINE DOS SANTOS FARIAS RINCÃO DOS
FREITAS

13 52 REPROVADA

PATRICIA VASCONCELOS MORRO AGUDO  21 84 APROVADA

BRUNA DOS SANTOS DA ROCHA SEDE 14 56 REPROVADA

ANGELINI ZACKER ZEBROWSKI GOIABA 24 96 APROVADA

*N/C – NÃO COMPARECEU

mailto:adm.amaral@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

3

2. CALCETEIRO.

3- ELETRICISTA.

4- GABARITO PRELIMINAR.

Questão Alternativa

1 B

2 A

3 D

4 B

5 A

6 C

7 D

8 B

9 B

10 B

11 C

12 A

13 A

14 B

15 C

16 D

17 A

18 D

19 D

20 D

21 D

22 C

NOME
TÍTULOS PROVA PRATICA PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

ANILTON AVILA DOS SANTOS 09 70 79 APROVADO

NOME
TÍTULOS PROVA PRATICA PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

JOÃO PAULO DA SILVA LIMA   15 69 84 APROVADO

mailto:adm.amaral@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

e-mail: adm.amaral@hotmail.com

4

23 C

24 D

25 B

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 02 dias do mês de julho de 2025.

Registre-se e publique-se.

RONIVAN FONTOURA BRAGA
                                                                                                                       Prefeito Municipal

   JONATHAN DA SILVA LACERDA
Secretário Municipal de Administração

mailto:adm.amaral@hotmail.com